UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  2748 /UBND-XD

Thừa Thiên Huế, ngày  06  tháng   4  năm 2021

V/v tạm bàn giao sử dụng hệ thống điện

chiếu sáng đường Tôn Thất Bật, tại khu

TĐC Xóm Gióng

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Huế.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 957/SXD-PTĐT&HTKT

ngày 18 tháng 3 năm 2021, Công văn số 4282/SXD-PTĐT&HTKT ngày

29/12/2020 của Sở Xây dựng về việc bàn giao hệ thống điện chiếu sáng đường

Tôn Thất Bật, tại Khu tái định cư Xóm Gióng; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn

Văn Phương có ý kiến như sau:

1. UBND thành phố Huế kiểm tra, đánh giá, ghi nhận hiện trạng và tạm

tiếp nhận  hệ thống chiếu sáng nêu trên (6 bộ cần và đèn cao áp lắp trên cột

điện lực) để đấu nối và chiếu sáng cho người dân khu vực Xóm Gióng.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư đôn đốc, hoàn thành thủ tục chấm dứt hoạt

động dự án, bao gồm nội dung xử lý tài sản của dự án Công viên Ngự Bình do

Công ty Cổ phần Du lịch Huế làm chủ đầu tư theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh: CT và các PCT;

- Công ty MTĐT Huế;

- Đại diện các hộ dân đường Tôn Thất Bật;

- VP: CVP và PCVP, CV: QHXT;

- Lưu: VT, XD.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Lê Hiến

		2021-04-06T08:48:08+0700

		2021-04-06T08:48:29+0700